
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rozpatrywania Wniosków o przyznanie "Nagrody Gminy Świercze dla 
Ucznia Roku" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 33/VI/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dla uzdolnionych uczniów w Gminie Świercze (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz.5619), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. Rozpatrywania Wniosków o przyznanie "Nagrody Gminy Świercze dla Ucznia 
Roku" w następującym składzie: 

1) Wiesław Adamiak; 

2) Przemysław Ruciński; 

3) Bogumiła Fabisiak; 

4) Julian Kutner; 

5) Igor Nicewicz; 

6) Izabela Kiela; 

7) Agnieszka Dębska. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest rozpatrzenie złożonych wniosków i wyłonienie kandydatów do nagrody, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F8BA08-C386-438F-A3F0-CF5D01BBEF22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


